3891 Tibure apud St. Violam.

.....

 ...VLONAR.....
 BIDEM PRO.....
 TLIVS PHYLO.....

St. Viola giorn. arc. 119 (1850) p. 287.

3892 Tibure apud St. Violam.

.....
 ..S FILIA.....
 b e N E M E R.....
 ..QVE VIX.....

St. Viola giorn. arc. 119 (1850) p. 286.

3893 Tibure apud St. Violam.

...NVS - PLA...
 ...'ATIÆ C'....

St. Viola giorn. arc. 119 (1850) p. 287.

3894 Tibure apud St. Violam.

.....

 ... IVO ...
 .. RILLVS ...

St. Viola giorn. arc. 119 (1850) p. 286.

Fortasse non diversa a n. 3888.

3895 fragmentum repertum prope Tibur in villa quam putant Manlii Vopisci, fossionibus institutis a comite Compton.

... ERENTI ...

Sebastiani p. 80.

Superesse ex primo inscriptionis versu, ideoque non supplendum *benem*ERENTI, sed *ERENTIO* vel similiter, adfirmat Sebastiani.

3896 tabula marmorea Tiburi in atrio aedium Boschiarum MAR. Ibi extat.

PARENTI · S · POSVERVNT
 PETVLVM · CONTRA
 VO · TV ET DOLO · SVO RECDI
 T · C̄OS · ISTILICONIS a. 400

Descripserunt de Rossi, qui edidit inscr. christ. I n. 491, et Aug. Wilmanns, vidi ipse. Habet Marini sched. christ. n. 6098a et cod. Vat. 9072 p. 550.

DM litteras praescribit Marinius cod. Vat. 9072 (non sched. 6098a), easdem pictas vidit de Rossi; nunc illae litterae ne pictae quidem extant. — 2 pro PETVLVM scribendum videtur TITVLVM.

3897 Tiburi GRVT. Cum Gutenstenius, a quo Gruterus Ursinianas suas accepit, non paucas ex eis videatur invenisse sine ulla loci indicatione, fieri potest, ut huic, quemadmodum fecit in aliis, indicationem loci adscripserit ex ingenio.

CLODIA · EXVPERIA · SP · F · HIC
 POSITA · EST · DIE · KAL · MART

F · C · ITER · ARMATI · V · C · V · a. p. C. 478

Gruter. 1051, 6 'ex Ursinianas'. Aliunde non novimus. Ex Grutero repetiverunt et alii et de Rossi inscr. chr. I n. 868.

3 p(ost) c(onsulatum) iter(um) Armati v(iri) c(larissimi). Significari annum 478 egregie demonstravit Rossius l. c. (p. 385. 386, item p. 382. 383; cf. etiam Mommsen *Röm. Forsch.* 2 p. 93). Armatus consul fuerat anno 476 una cum Basilisco; huius interfecti ipso anno 476 memoria videtur fuisse damnata; anno 477 nulli consules prodierant; anno 478 qui solus prodiit orientalis consul Illus kalendis Martiis nondum videtur fuisse Romam vel certe Tibur nuntiatum. — V littera in fine quid significetur, obscurum est; Rossius l. c. non ausus eam reicere vel mutare, coniecit lapidem in extrema parte fuisse mutilum, et restituendum esse *vixit annis* vel simile quid.

3898 Tibure in pavimento ecclesiae S. Petri CROCCH., in S. Petri Carmelitarum in gradibus arae maioris, lapis attritu pedum consumptus MAR. Nunc extat tabula marmorea detrita et insuper inlita Tibure in aedibus Boschi.